河鱼乡人民政府文件

河鱼府发〔2022〕27号

城口县河鱼乡人民政府

关于调整禁渔工作指挥部的通知

各村（社区）、站办所、乡属事业单位：

为认真贯彻落实习近平总书记关于长江十年禁渔作出重要指示批示精神，统筹抓好我乡十年禁渔工作，确保全乡渔业可持续发展，经研究决定成立禁渔工作指挥部，其组成人员如下：

指挥长：

张  伟   党委书记

林  璨  党委副书记、乡长
副指挥长：

邹传福  党委委员、人大主席

任  均   党委委员、副乡长、武装部长

卢治强  党委委员、政法委员、副乡长
成  员：

杨  杰   派出所所长

毛光顺   农业服务中心主任
邓  垦  综合行政执法大队负责人
向  东  河长办负责人
黄  毅    平安办负责人
刘昌满   农业服务中心工作人员

严  欢  农业服务中心工作人员

指挥部下设办公室在农服中心，毛光顺同志兼任办公室主任，刘昌满、严欢、陈宇为工作人员，具体负责河鱼乡禁渔日常工作。

                           城口县河鱼乡人民政府
2022年6月8日

城口县河鱼乡人民政府                    2022年6月8日印发